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 میثم محجوبی - گروه ورزش
پس از 14 هفته بی شکستی، فجر امروز در شیراز به مصاف تیم یازدهم جدول خواهد 

رفت تا با کسب نوزدهمین پیروزی فصل، به استقبال بازی سرنوشت ساز برود.
 آخرین شکســت فجر شهید سپاسی در مســابقات لیگ یک به بیش از 5 ماه پیش 

بر می گردد. روزی که در ورزشــگاه حافظیه با یک 
گل مشــکوک، بازی را به رقیب مســتقیم خود، 
چادرملو واگــذار کردند. اتفاقی که صعود فجر را با 
چالشــی جدی مواجه کرد و تأثیر آن هنوز هم در 

جدول مشهود است.
حالا بازی برگشت در زمین چادرملو نزدیک است. 
دیداری که می تواند سرنوشــت صعــود را تعیین 
کند، امــا ابتدا فجر باید در یک بــازی خانگی به 
ظاهر ساده، حتماً پیروز شــود. فجر هفته گذشته 
در یک بازی سخت و حســاس، موفق به پیروزی 
در شهرآورد شــد. دیداری که چالشی جدی برای 
شاگردان رجب زاده محسوب می شد و پایان خوشی 

برای طلایی پوشان داشت.
آن پیروزی فجر را در کورس صعود نگه داشــت. 
سرنوشت بازی برگزار نشده در اهواز هم که دیروز 
یکشنبه مشخص شــد و کمیته انضباطی حکم به 
پیروزی به فجر شــهید سپاسی داد و تیم شیرازی 
یک امتیاز و یک پله بالاتر از نماینده اســتان یزد 
در منطقه صعود قــرار گرفت. اما دیدار رودَررو در 

زمین چادرملو اگر به ســود آن تیم به پایان برســد، دوباره شاهد رقابتی تنگاتنگ 
خواهیم بود. 

پیش از رســیدن به 5 خرداد و دیدار چادرملو - فجر، دو بازی مهم دیگر برای این دو 

تیم وجود دارد. دو تیم هم نام از اســتان های همسایه: مس شهربابک و مس کرمان. 
دو تیمی که هفته گذشــته به مصاف هم رفته و با تساوی بدون گل به کار خود پایان 

دادند.
مس شــهربابک همان طور که از جایگاهش در جدول هم پیداست، تیمی کم ادعا با 
نتایجی متوســط اســت که نه برای صعود تلاش 
می کنــد و نه نگران بقاســت. در حقیقت می توان 
گفت آن ها بهترین حریــف ممکن برای امروزِ فجر 

شهید سپاسی هستند.
اما رقیب فجــر در راه صعود، ایــن هفته حریف 
دشواری را پیش رو دارد. شاگردان اخباری باید به 
کرمان بروند و با تیمی مصاف دهند که همانند فجر 
شهید سپاســی، 14 هفته بی شکستی را پشت سر 
گذاشــته و در اوج ثبات و آمادگی به ســر می برد. 
شــاگردان  اکبر محمدی طی این 14 هفته آهسته 
و پیوسته بالا آمده و از تیمی پایین جدولی به یک 
تیم اســتوار در رده پنجم جدول تبدیل شده اند. 
آن ها با ادامه این روند، فصــل آینده قطعاً یکی از 

مدعیان جدی صعود خواهند بود.
باید روز پنجشــنبه هفته جاری در جام  چادرملو 
حذفی به مصاف آلومینیوم اراک برود و سپس روز 
دوشــنبه هفته آینده در کرمان با مس دیدار کند. 
روزهای ســختی در انتظار تیم اردکانی است و با 
این اوصاف می توان خوش بین بود که فجر شــهید 

سپاسی از فرصت طلایی استفاده کرده و در نهایت راهی لیگ برتر شود.
دیدار فجر شــهید سپاسی و مس شهربابک امروز ساعت 18 و 15 دقیقه در ورزشگاه 

حافظیه برگزار می شود.

کمیته انضباطی رأی به پیروزی فجر داد

لیگ برتر در دسترسلیگ برتر در دسترس ارتش زردارتش زرد 
امشب فجر شهید سپاسی - مس شهربابک در حافظیه

با سه امتیازی که

با حکم کمیته انضباطی به 

فجر شهید سپاسی رسید، 

این تیم با پیروزی در بازی 

امشب می تواند به یک 

قدمی لیگ برتر برسد

 میثم محجوبی - گروه ورزش
می گوید،  فــارس  ورزشــی  پزشــکی  هیئت  دبیر 
برای همه ورزشکاران  بیمه ورزشــی  از  برخورداری 
حرفه ای و غیرحرفه ای واجب است و کسی نباید خود 

را خدمات این بیمه محروم کند.
اســکندر رحیمی درخصــوص مأموریت ها و وظایف 
هیئت پزشکی اظهار کرد: یکی از وظایف ما در هیئت 
این اســت که بیمه ورزشی همه ورزشکاران را تحت 
پوشــش بیمه ای قرار دهیم. ارائــه خدمات ویژه به 

ورزشکاران ملی یکی دیگر از این وظایف است.
وی افزود: به عنوان مثال ما در سال 1402 تعداد 1374 
پرونده را به تهران فدراسیون پزشکی ارسال کردیم 
که حدود 3 میلیارد و 150 میلیون تومان برای درمان 
ورزشکاران هزینه کردیم. این درحالی است که بیمه 
ورزشی 70 هزار تومان است و اگر کسی تحت پوشش 
بیمه ورزشــی قرار بگیرد، بعد از سه روز 40 درصد 
هزینه بیمــه را می پردازیم، اگر دو مــاه بگذرد 60 
و درصورت خدای ناکرده  80 درصد  درصد، چندسال 
فوت کردن شخص، حدود 200 میلیون تومان خسارت 

را پرداخت می کنیم.
مدیرکل ســابق تربیت بدنی فــارس، یکی دیگر از 
وظایف هیئت پزشکی ورزشی را ارتقا دانش مربیان، 
ورزشکاران و علاقمندان از طریق برگزاری کلاس های 
آموزشــی متعدد عنــوان کرد و گفــت: نظارت بر 
پزشکی  پوشش  ورزشی،  اماکن  و  باشگاه ها  بهداشت 
تمام مسابقات در تمام سطوح، هشت کمیته تخصصی 
داریم که شــامل کمیته درمان، تغذیه، روان شناسی، 
بانوان، خدمات درمانی، توان بخشــی، مســابقات و 

نظارت بر باشگاه ها است.
رحیمی در پاسخ به این سؤال که آیا همه ورزشکاران 
می توانند عضو هیئت پزشکی ورزشی استان باشند، 
گفت: هر ورزشــکاری هرکســی که حتی یک روز 
یا یک ساعت در یک باشــگاه ورزشی در یک سالن 

قرار  ورزشی  بیمه  پوشــش  تحت  می تواند  ورزشی، 
بگیرد و محدودیتی در این خصوص وجود ندارد.

این  نیز گفت:   وی درخصوص عملکرد کمیته نظارت 
بهداشــت  بر  نظارت  دارد. یکی  مأموریت  کمیته دو 
باشــگاه ها و اماکن ورزشی و دیگری بررسی وضعیت 
بیمه ورزشــکاران. چون اگر بیمه نباشــند به ضرر 
ورزشکار اســت. اگر خدای ناکرده ورزشکاری آسیب 
ببیند، آن موقع باید مدیر یا مؤسس باشگاه هزینه را 

بپردازد.
رحیمی درخصوص وظایف هیئت نسبت به ورزشکاران 
ملی پوش گفت: ما در هیئت پزشــکی ورزشی کلیه 
ورزشــکاران ملی را رایگان درمــان می کنیم. یعنی 
یا عمل  فیزیوتراپی، درمان  اگر مراجعه کنند، هزینه 
استان  باشند، هیئت پزشکی ورزشی  جراحی داشته 

هزینه آن ها را تا 80 درصد پرداخت می کند.
او که رئیس کمیته آموزش هیئت پزشــکی ورزشی 
نیز هســت، درباره وظایف این کمیته گفت: برگزاری 
کلاس های آموزشــی با هدف ارتقای ســطح دانش 
ورزشــکاران، مربیان و علاقمندان، ازجمله کارهایی 
انجام می دهیم. ما کلاس های  این کمیته  است که در 
مختلفی مثلًا برای پزشــک تیم می گذاریم. تیم هایی 
که به مســابقات می روند، حتماً باید یک پزشــک 
عمومی در کنار خود داشــته باشــند و دوره ماساژ، 
تغذیه  ورزشی،  آســیب های  آب،  در  درمانی  ورزش 
ورزشــی، و روان شناسی ورزشی و نواربندی ورزشی 
ازجمله کلاس هایی اســت که در طول ســال برگزار 

می کنیم.
دبیر هیئت پزشــکی ورزشی استان در پایان به همه 
ورزشــکاران توصیه کرد کــه علاوه بر رعایت اصول 
خود  احتمالی،  آسیب های  از  جلوگیری  برای  ورزشی 
تا درصورت بروز  بیمه ورزشــی محروم نکنند  از  را 
با سهولت و هزینه  هرگونه حادثه، روند درمان آن ها 

کمتری انجام شود.

تأکید دبیر هیئت پزشکی ورزشی فارس:تأکید دبیر هیئت پزشکی ورزشی فارس:

بیمه ورزشی را جدی بگیرید

دروازه بان فجر شهید سپاسی شیراز آمار جالب توجهی 
 را در پایان هفته ســی ام رقابت های لیگ دســته اول 
به  نام خود زده است. به گزارش »ورزش  سه«، فجر شهید 
با ســرمربیگری مهدی رجب زاده یکی  سپاسی شیراز 
از مدعیان جدی صعود به لیگ برتر به شــمار می رود و 
احتمال زیادی وجود دارد که طلایی پوشان فوتبال شیراز 
پس از یک فصل غیبت، بار دیگر بتوانند به بالاترین سطح 

فوتبال ایران بازگردند.
درحال حاضر فجر با 61 امتیاز رتبه سوم جدول رده بندی 
مسابقات لیگ دسته اول را پایین تر از خیبر 67 امتیازی و 
چادرملوی 63 امتیازی در اختیار دارد و این درحالی است 
که شــیرازی ها یک بازی عقب افتاده نیز مقابل استقلال 
ملاثانی در پیش دارند و اگر در این مسابقه با پیروزی از 
زمین خارج شوند، در رده دوم قرار خواهند گرفت. البته 
باشگاه فجر نسبت به رأی کمیته انضباطی درباره اینکه 
بازی تکرار شود اعتراض کرده و باید دید کمیته استیناف 

چه رأیی درباره این بازی لغوشده در اهواز صادر می کند.
یکــی از نکات قابل توجه درباره تیــم مهدی رجب زاده 

عملکرد خط دفاعی و دروازه بان این تیم است که سبب 
شده علی غلام زاده که فصل گذشته سنگربان سوم تیم 
فوتبال فولاد خوزستان بود، موفق به ثبت 19 کلین شیت 

در 29 مسابقه شود.
درحال حاضـر پورحمیدی، حسـینی و بیرانوند به ترتیب 
 بـا 15، 14 و 11 کلین شـیت بهترین آمـار را در لیگ برتر 
بـه  نـام خـود زده انـد و ایـن آمـار در 26 هفتـه ثبـت 
شـده اسـت. غـلام زاده در لیگ یـک اما توانسـته آمار 
قابل توجهـی ثبـت کنـد و طـی 29 مسـابقه 19 مرتبـه 
دروازه اش را در مسـابقات سـخت بسـته نگـه داشـته 

. ست ا
نکته دیگر درباره دروازه بان 24 ساله فجری ها اینکه او در 
این فصل دو مرتبه نیز با پاس های مستقیم خود زمینه ساز 
گل شــده تا دو پاس گل نیز در جدول مسابقات به  نام او 

ثبت شده باشد.
فجر با رجب زاده یکی از مدعیان جدی صعود به لیگ برتر 
است که باید دید در 5 هفته باقی مانده چه نتایجی کسب 

خواهد کرد.

شیرازی ها رکورددار کلین شیت در فصل جاری فوتبال ایرانشیرازی ها رکورددار کلین شیت در فصل جاری فوتبال ایران

گلر فجر بالاتر از پورحمیدی، 
حسینی و بیرانوند!

 میثم محجوبی - گروه ورزش
دیگــر چیزی تا پایان رقابت هــای این فصل هندبال 
باشگاه های کشور نمانده و نماینده استان فارس در این 
رقابت ها امروز برای تثبیت رتبه دومی و کسب عنوان 

نایب قهرمانی به میدان می رود.
در هفته بیست و یکم و ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال، 
امروز تیم شهید شاملی کازرون در خانه خود به مصاف 

پیکان خراسان خواهد رفت.
گیتی پسند که با شکســت برابر کازرونی ها، فرصت 
رســیدن به رده دوم جدول را از دســت داد، امروز 
دوشنبه باید به زمین رقیب خود یعنی فولاد سپاهان 
برود تا با طلایی پوشان دیدار کند. دیداری سخت برای 
هر دو تیم ازاین جهت کــه گیتیزن ها برای حفظ رده 
سوم می جنگند و ســپاهانی ها برای نزدیک تر کردن 
فاصله خود با رده سوم. تیم هندبال گیتی پسند پس از 

سپری کردن یک فصل پرفراز ونشیب در شرایطی با 33 
امتیاز در جایگاه ســوم جدول رده بندی قرار دارد که با 
پیروزی یا حتی تساوی مقابل رقیب همشهری اش، عنوان 
ســومی را برای خود قطعی خواهد کرد. شاگردان کیوان 
صادقــی در بازی رفت دربی اصفهان در برابر ســپاهان 
در ثانیه های پایانی بازی به پیروزی دســت پیدا کردند. 
سپاهان هم هم اکنون با 30 امتیاز در فاصله 3 امتیازی با 
گیتی پسند قرار دارد. این تقابل به صورت زنده از شبکه 

ورزش پخش خواهد شد.
در دیگر دربــی اصفهان فولاد ســپاهان نوین با پرواز 
هوانیروز دیدار می کند. نوینی هــا با 11 و پرواز هوانیروز 

با 7 امتیاز در رده های نهــم و یازدهم قرار دارند و پرواز 
ســعی می کند با پیروزی برابر دیگــر نماینده اصفهان 
آخرین تلاش های خود را برای بقا در لیگ برتر انجام دهد. 
سپاهان نوین اما نشان داده حریف دست و پا بسته ای برای 
هیچ تیمی نیســت و تقابل این تیم با پیکانی ها در هفته 

قبل مؤید این نکته است. 
نیروی زمینی شــهید شــاملی کازرون نیز که در یک 
بازی پرخورد و پرحاشــیه با برتری برابر گیتی پســند 
نایب قهرمانی خود را در لیگ ســی و ششم هموار کرد، 
میزبان پیکانی ها در کازرون است. خودروسازان با تقسیم 
امتیازات در زمین خود با سپاهان نوین در هفته بیست و 
یکم شمار امتیازات خود را به 16 رساندند تا در رده هشتم 

بایستند و در این هفته بازی سختی مقابل شاگردان 
حمید صادقی شاه نشین دارند. 

در دیگر دیدارهای هفته بیســت و یکم زغال سنگ 
از پلیمر خلیج فارس خرم آباد پذیرایی می کند  طبس 
و آلومینیوم اراک مهمان نفت و گاز گچســاران است. 
طبس با پیروزی برابر نفت و گاز در هفته گذشــته دو 
امتیاز ارزشمند این بازی را در خانه نگه داشت و به رده 
اندیشه جبران  تا گچسارانی ها در  پنجم جدول رفت 
این شکست برابر مهمان خود یعنی آلومینیوم باشند. 

برگــزاری بازی صنعت مس کرمان بــا فرازبام خائیز 
دهدشــت نیز با موافقت فدراسیون هندبال به زمان 

دیگری موکول شد.  
هم اکنون صنعت مس کرمان با کســب 42 امتیاز در 
صدر قرار دارد و قهرمانی را سه هفته زودتر به نام خود 
زد، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون 35 امتیازی 
است و گیتی پسند با 33 امتیاز در رده سوم جدول قرار 

گرفت.
فولاد مبارکه سپاهان با 30، زغال سنگ طبس با 25، پلیمر 
خلیج فارس خرم آباد با 23، نفت و گاز گچســاران با 21، 
 پیکان خراسان با 16، سپاهان نوین با 11، آلومینیوم اراک 
با 10، پرواز هوانیروز با 7 و فرازبام  خائیز دهدشــت با 6 

امتیاز در رده های بعدی جای گرفته اند.
گفتنی است؛ دیدار فولاد سپاهان اصفهان و گیتی پسند 
اصفهان به صورت مستقیم از شبکه ورزش پخش می شود 
اما نبرد شهید شاملی تنها از شبکه اینترنتی آنتن قابل 

تماشا خواهد بود.

هفته ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال

کازرون؛ دو قدم تا نایب قهرمانیکازرون؛ دو قدم تا نایب قهرمانی


